Иркутская область
Тулунский район

Администрация
Евдокимовского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30 января 2025 года                                                                                           № 4
с. Бадар

  «О присвоении адреса и установлению вида
разрешенного использования земельному участку»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Правилами землепользования и застройки Евдокимовского муниципального образования, утвержденные Решением Думы Евдокимовского сельского поселения  от 13.04.2014 г № 43, административным регламентом предоставления муниципальной услуги « Присвоение, (изменение, аннулированное) адресов объектам недвижимого имущества на территории Евдокимовского муниципального образования», утвержденным постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения от 25.08.2015 г № 26 , Уставом Евдокимовского муниципального образования.

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]     1. Присвоить – формируемому земельному участку общей площадью 3  кв.м., расположенного на землях населенных пунктов согласно схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское,  земельный участок южнее с.Бадар 200 м., и установить вид разрешенного использования – « Сенокошение ».
    2. Направить копию настоящего постановления в Комитет по строительству и дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района на внесение сведений в ИСОГД муниципального образования « Тулунский район».
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения:                           И.Ю.Левринц